



פרוטוקול ישיבת ועד 7.1.25

תאריך: 7.1.25

שעה: 20:30

מיקום: משרדי הועד.

נוכחים: נטע סיבובי גלילי, ליאת מעוז, אלעד לוינטל, ערן פורת, אביעד פרי, יורם לוי, מנחם אופיר.

התנצלו: איתאל חדד, אביטל בנשלום.

אורחים: יפעת וגנר - מנהלת ומזכירת היישוב

אישור תקציב ועד 2025

הוצג התקציב לאחר ההתאמות שסוכמו בישיבה האחרונה. אשר לנושא הוצאות מוכרות להיטל השמירה – יערך בירור בהמשך, נכון להיום אנו נצמדים להנחיות משרד הפנים ללא שינוי.

נערכה הצבעה:

מי בעד אישור התקציב כפי שהוצג לוועד? 6 בעד

מי נגד אישור התקציב כפי שהוצג לוועד? 1 נגד.

התקציב אושר.

שוטף – אלעד לוינטל

- מכתב עדכון לתושבים יצא בקרוב.
- אסיפת תושבים תתקיים ב 16.2.25, על יפעת לשריין אולם. באסיפה נתייחס לתקציב, לתוכנית העבודה ולסוגיות מהותיות.
- תב"ע: נפגשנו עם 2 יועצים בנושא התב"ע. האחד מעולמות התכנון של רמ"י והשני מתחומי התכנון של הועדה המחוזית. הצורך ביועץ עלה כיוון שהוועד וועדת תכנון היישובית לא מכירים ומתמצאים מספיק בכל רמות התכנון, בהבנה וקריאה מקצועית לעומק התוכניות. נושא זה הינו החשוב ביותר לעתיד היישוב, למועצה אין מספיק משאבים להעמיד לרשותנו ליווי שוטף. הוצע למועצה שותפות בייעוץ אך רעיון זה לא התקבל. סוכם כי בשלב הזה נתקדם עם היועץ מתחום הועדה המחוזית. הוצגו עלויות. אלעד ויפעת יקיימו שיחת תיאום ציפיות ובירור מבחינת הזמינות שלו טרום החתימה.
- עדכון בנושא תכנון הברכה החדש: המועצה קידמה שילוב של אדריכל נוף חיצוני להליך התכנון, מהלך מבורך מבחינת היישוב. פגישה ראשונה תתקיים השבוע עם צוות תכנון הברכה מהיישוב, יוספה מהמועצה שמונתה למובילת התהליך מטעם המועצה, והאדריכל מהיישוב צוות הברכה הינו: איתאל חדד, אמיר רימון, ענת בילר, ערן פורת ויפעת וגנר. התקיים דיון האם נדרש בשלב זה לבחור מוביל מהצוות היישובי ללא קשר לנקודת הזמן שנצטרך פרויקטור. כרגע ערן ויפעת יהיו המובילים בנושא תיאום הפגישות, קידום הליך התכנון בצורה מיטבית ומשתפת.
- שבוע הבא יש שוטף של אלעד וערן דורון. אחד מהנושאים שיעלו הינו היום שאחרי פירוק התאגיד (אם וכאשר). אנו ערים למצב בו נמצא התאגיד, ויש לבחון מבחינת היישוב מה נכון שיקרה, ללא קשר למידת ההשפעה שלנו על התוצאה הסופית. כרגע הועד לא לוקח עמדה אקטיבית האם נכון לפרק או לא אבל כן חשוב לנו להתכונן עם תוכנית במידה וזה יקרה או יקרה חלקית מכיוון שמעגלי ההשפעה של התאגיד על התנהלות ותושבי הישוב גדולים מאוד. התחומים העיקריים בהם חשוב לוועד להיות מעורבים בהם ולהתכונן אליהם מבעוד מועד הם מוניציפליה ופטרונות דיור לתושבי היישוב שגרים בדירות התאגיד.

